Diário Oficial
Paracambi, segunda-feira, 06 de março de 2023 Edição 961Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= DECRETO Nº 5.563, DE 06 DE MARÇO DE 2023=

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo Território do Município de
Paracambi, por 03 (três) dias, em virtude do falecimento da professora
ROSANGELA  APARECIDA ALVES, que em vida prestou inestimáveis
serviços ao município de Paracambi/RJ, tendo exercido o MAGISTÉRIO.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeita, 06 de março de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 87/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Andreia Muniz Reis da Cunha, no cargo em comissão, Diretor de
Desenvolvimento Sustentável, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei Complementar n.º
1.294/2018, a partir de 06/03/2023.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 06 de março de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 041/23 DE 01 DE MARÇO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

DECLARAR, vacância do cargo público de Auxiliar de Serviços Gerais,
ocupado pela servidora NATALIA RAMALHO GONÇALVES, matrícula
36/13513, do quadro permanente da Secretaria Municipal de Educação, por
motivo de posse em outro cargo acumulável de acordo com o que dispõe o art.
35 “V”, em combinação com o artigo 38, “IV”, da Lei Complementar Municipal
n° 326/94, revisada pela Lei Complementar Municipal n° 1.225/17 de
19/05/2017, por 03 (três) anos, com início em 02 de fevereiro de 2023 e término
em 02 de fevereiro de 2026, Processo nº 633/2023.

Publique-se:

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE  CONTRATO
(republicado por incorreção)

CONTRATO: Nº 307/2022
PROCESSO: 940/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E
PLANET SAT TELECOM - ASSESSORIA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE SISTEMAS DE TV COLETIVA LTDA ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 14.188,80  (Quatorze mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta
centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2022

MARIANO CARVALHO DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MARÇO

Campanha Março lilás

conscientiza e orienta

sobre prevenção do

câncer  de

colo do útero

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

		2023-03-06T19:09:12-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102